
POSTANOWIENIE NR 712-714-7/2015
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy i Miasta w Warcie

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. 
poz. 1043, 1044 i 1045) Komisarz Wyborczy w Sieradzu postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy i Miasta w Warcie, Kaźmierczaka Jerzego 
wybranego w okręgu wyborczym nr 9 z listy nr 14 Komitet Wyborczy Wyborców Warta 2014.

2. Przyczyną wygaśnięcia mandatu radnego jest śmierć.

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu oraz przewodniczącemu Rady Gminy 
i Miasta w Warcie.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do wiadomości 
publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie postanowienia powierza się dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Sieradzu.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu

Barbara Bojakowska

Id: 84E5FBF1-1227-49DB-937D-E9212D1A74AA. Podpisany Strona 1




